
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Номер
документа

Дата
составления

01-21-367 (2) 01.09.2017г.

ПРИКАЗ

Об утверждении положений и рабочих программ 
по внеурочной деятельности на 2017-2018 учебный год

В связи с реализацией проекта «Межучрежденческое взаимодействие при реализации 
программ внеурочной деятельности как фактор инновационного развития образовательного 
учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о межучрежденческом взаимодействии внеурочной деятельности 

МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 с образовательными учреждениями Енисейского района и 
г. Енисейска (Приложение № 1).

2. Утвердить положение о рабочей группе по реализации проекта «Межучрежденческое 
взаимодействие при реализации программ внеурочной деятельности как фактор инновационного 
развития образовательного учреждения» (Приложение № 2).

3. Утвердить положение о демонстрационной площадке результатов внеурочной 
деятельности «Территория успеха» по итогам событийных мероприятий «Дни новых открытий» 
в рамках межучрежденческого взаимодействия школ-партнёров Енисейского 
района(Приложение № 3).

4. Утвердить положение о технологической карте занятия по внеурочной деятельности в 
условиях реализации ФГОС НОО и ООО (Приложение № 4).

5. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.А. Гуляеву, заместителя 

директора по УВР.

Руководитель организации директор школы
(должность)

С приказом ознакомлен(-ы):

Ю.В. Поротникова
(расшифровка подписи)

№ ФИО Подпись Дата
1. Гуляева И. А. ________W / f r 7______ 01.09.2017




